
Příloha č. 2 výzvy k č.j.: PPR-10145-5/ČJ-2013-990656 

Počet listů: 1 

 

 

1 

 

Rozsah a specifikace hudebních nástrojů – část B 
 

Nabídková cena musí být vždy podána na celou část. 
 

Druhy hudebních nástrojů pro část B: 
 

 Celosříbrná flétna Sankyo CF 603 RBE IN-LINE 1 kus 

 Celosříbrná flétna Sankyo CF 603 RBE OFF-SET 1 kus 

 Pikola Finda 1 kus 
 
 

Specifikace nástrojů dle částí: 
 

 Celostříbrná flétna Sankyo CF 603 RBE IN-LINE 1 kus, s požadovanými parametry: 

ladění A = 442 Hz, hlavice, vytěrák, čistící hadry, stojánek skládací 1 kus, pouzdro pro 

flétnu i pikolu Messenger 1 kus 

 Celostříbrná flétna Sankyo CF 603 RBE OFF-SET 1 kus, s požadovanými parametry: 

ladění A = 442 Hz, hlavice, vytěrák, čistící hadry, stojánek skládací 1 kus, pouzdro pro 

flétnu i pikolu Messenger 1 kus 

 Pikola Finda, s požadovanými parametry: ladění A = 442 Hz, materiál Mopane nebo 

Grenadil dle výběru hudebníka ve stejné cenové relaci, stříbrná mechanika, vytěrák, 

čistící hadry, pouzdro 

 

 celková předpokládaná cena za pro část A: 
 
413.223,14 Kč bez DPH, tj. 500.000,00 Kč vč. 21 % DPH 

 
 

Zadavatel požaduje provedení výběru nástrojů osobním výběrem konkrétních 
hudebníků - uživatelská zkouška, tento výběr bude prováděn zcela na náklady 
vybraného dodavatele. Dopravu je nutné zajistit bez využití dopravních prostředků 
zadavatele. 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč umožnil před dodáním nástroje, v předem dohodnutém 
termínu, odborné vyzkoušení nástrojů v místě dodání profesionálním hudebníkem 
HHS a PČR. 

V rámci uživatelské zkoušky budou k dispozici minimálně tyto komponenty: 
 

 Celostříbrná flétna Sankyo CF 603 RBE IN-LINE – výběr min. ze 4 kusů hlavic typu RT 
a FT 

 Celostříbrná flétna Sankyo CF 603 RBE OFF-SET - výběr min. ze 4 kusů hlavic typu RT 
a FT 

 Pikola Finda – výběr z 2 kusů, materiál Mopane nebo Grenadil dle výběru hudebníka ve 
stejné cenové relaci. 

 
 

Důvod použití specifického označení zboží: 
 

Profesionální hudebníci Hudby Hradní stráže a Policie ČR již dlouhou dobu používají 
nástroje požadovaných výrobců. Přechod na jinou značku by znamenal několikaměsíční 
výpadek hudebníka při služební a koncertní činnosti. Při současné vytíženosti orchestru 
tento výpadek není akceptovatelný a vzhledem k postavení Hudby Hradní stráže a PČR – 
první orchestr reprezentující prezidenta republiky – nelze tuto situaci připustit. 


		2014-04-16T15:56:13+0200




